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ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2021
ОДГОВОРНИ МЕНТОРИ ПО КАТЕГОРИИ
Интервју за работа – македонски ментор проф.д-р Зорица Силјановска [zorica.siljanovska@fon.edu.mk] член Проф.д-р Сејдефа Џавче, член доц.д-р Самир Салиески, член асс. м-р Славчо Димитров   
Интервју за работа – албански / ментор доц.д-р Арлинда Кадри Шахинович [arlinda.shahinovik@fon.edu.mk], член, м-р Екрем Хаљими 
Интервју за работа – англиски/ ментор лектор м-р Елена Танева [elena.taneva@fon.edu.mk], член Проф.д-р Тања Срцева, член проф.д-р Љубица Кардалевска 
Јавно говорење - македонски / ментор  доц.д-р Анита Глигорова  [anita.gligorova@fon.edu.mk], член  проф.д-р Силвана Јовчевска, проф.д-р Александар Чавлевски, член проф.д-р Гоце Галев 
Јавно говорење – албански / Проф.д-р Насер Етеми  [naser.etemi@fon.edu.mk], проф.д-р Зинет Асани 
Маркетинг план – македонски /ментор проф.д-р Мирко Трипуновски [mirko.tripunoski@fon.edu.mk], член проф.д-р Ирена Ашталкоска, проф.д-р Лазе Арсовски 
Маркетинг план – албански/ ментор  асс.м-р Имране Морина [imrane.morina@fon.edu.mk] член асс.м-р Белма Хаџикамбер 
Најдобра видео реклама  /ментор Проф. м-р Игор Шокаревски [igor.shokarovski@fon.edu.mk] 
Најдобар филм/ментор Проф. м-р Игор Шокаревски [igor.shokarovski@fon.edu.mk] 
Најдобар постер/ментор Проф. м-р Стефан Јакимовски [stefan.jakimovski@fon.edu.mk] 
Најдобра веб страна/ментор доц.д-р Маja  Саревска maja.sarevska@fon.edu.mk , член проф.д-р Ѓорѓи Какашевски и проф.д-р Кире Јакимовски 
Најдобра фотографија /ментор Проф. м-р Игор Шокаревски  [igor.shokarovski@fon.edu.mk], член Ана Андонова  
Најдобра поетска творба  /ментор проф.д-р Зоран Механџиски [zoran.mehadziski@fon.edu.mk] 
Најдобро електронско портфолио /ментор Ѓорѓи Кушевски, е-маил: gkusevski@gmail.com тел:   070 337 765
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